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Spotkanie z Przewodniczącym IPA regionu przemyskiego

25.09.2015

25 września, w Komendzie Głównej SG w Warszawie, Komendant
Główny SG gen. dyw. SG Dominik Tracz spotkał się z Przewodniczącym
Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji - IPA Region Przemyśl
Janem Faberem.
25 września, w Komendzie Głównej SG w Warszawie, Komendant Główny SG gen. dyw.
SG Dominik Tracz spotkał się z Przewodniczącym Międzynarodowego Stowarzyszenia
Policji - IPA Region Przemyśl Janem Faberem.

 
Komendant Główny SG podziękował Przewodniczącemu za wieloletnie zaangażowanie i
współpracę  ze  Strażą  Graniczną  oraz  pomoc  w  organizacji  wydarzeń  kulturalnych,
sportowych i rekreacyjnych dla funkcjonariuszy i ich rodzin, a także za działalność na polu
charytatywnym. W spotkaniu uczestniczył również Komendant Bieszczadzkiego Oddziału

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



SG płk SG Piotr Patla.
 
Jan Faber  funkcję Przewodniczącego Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji  -  IPA
Region  Przemyśl  pełni  od  2010  r.  Współpracuje  z  Bieszczadzkim  Oddziałem  SG.
Wielokrotnie  wspierał   funkcjonariuszy  Bieszczadzkiego  OSG  w  organizacji  imprez
kulturalnych i rekreacyjnych. Angażował się także w pozyskanie środków finansowych,
przeznaczonych  na  organizację  imprez  towarzyszących  obchodom 20-lecia  powstania
Bieszczadzkiego OSG, w tym Pierwszego Motocyklowego Zlotu Służb Mundurowych oraz
Międzynarodowego Turnieju Halowego Piłki Nożnej Służb Mundurowych. W 2011 roku
zainicjował  spotkanie  delegacji  Państwowej  Służby  Granicznej  Ukrainy  i  IPA  z
przedstawicielami Straży Granicznej, Policji, Urzędu Miasta Przemyśla w celu omówienia
zadań realizowanych przez służby mundurowe Przemyśla i Regionu Mościckiego Ukrainy,
w związku z EURO 2012. Zaangażowanie Przewodniczącego IPA regionu przemyskiego
przyczyniło  się  również  do  poprawy  bezpieczeństwa  wśród  dzieci  uczestniczących  w
spotkaniach poświęconych bezpiecznej drodze do szkoły, organizowanych w Bieszczdzkim
Oddziale  SG.  Jan  Faber  włączał  się  również  w  organizację  cyklicznych  imprez
organizowanych przez Bieszczadzki Oddział SG, NSZZFSG przy Bieszczadzkim Oddziale
SG oraz IPA Region Bieszczadzki.
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